TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN CHƯƠNG TRÌNH THỨ HAI - HỆ CHÍNH QUY

KHÓA TUYỂN SINH NĂM ……
Tôi tên là:.................................................Sinh viên lớp: ............................(lớp CT 1)
Số ĐT liên hệ: ………………………
Ngày sinh: ............................. Nơi sinh: ........................... Tôi xin đăng ký các HP theo lớp học phần dưới đây:
	TT
	Tên học phần
	Học kỳ
	Số TC
	Đăng ký học lớp

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

Kính đề nghị phòng xét và giải quyết. Tôi xin cam đoan thực hiện tốt nội quy của lớp học và đi học đúng thời hạn đã đăng ký.
     Ngày     tháng    năm 201

Tài vụ thu tiền

Phòng Đào tạo
Sinh viên ký tên

GHI CHÚ:

- Sinh viên tự theo dõi thời khóa biểu để đăng ký lịch học Chương trình thứ hai phù hợp với lịch học Chương trình thứ nhất.
(SV điền 02 phiếu này: 01 SV lưu, 01 P. Đào tạo lưu)

Mẫu 05/ĐT